
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 037 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 1 19:29.0-
2 016 JORDI BLANCO YAÑEZCA Baix Montseny 22/03/1975 3 28:15.0-

5.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 013 Mari Carmen Molina PuyoCA Baix Montseny 13/10/1969CT20370 2 23:28.0-
085 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 1 AB

5.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     13/02/2016    

1 025 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 9.00 9.02 9.58 8.73 8.79 9.37 9.58
2 001 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 7.44 7.02 6.99 7.63 7.50 7.76 7.76
3 019 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 5.83 7.00 6.18 6.37 6.82 6.78 7.00
4 04 ROGER CRUZ MONTONCA Baix Montseny 01/01/2006 5.00 4.50 4.85 5.95 4.86 5.16 5.95

Pes (2kg) MASC. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     13/02/2016    

1 007 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 7.01 6.07 7.07 5.79 6.14 6.78 7.07
2 035 (t) Laia Guzman MontagutCA Mas Piera (CAMP) 30/12/2005CL73516 6.09 6.08 6.11 5.80 6.18 6.12 6.18
3 008 OLGA RUIZ CASTILLOCA Baix Montseny 09/05/2005 4.54 3.85 4.00 4.54

Pes (2kg) FEM AL ALEVI

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     13/02/2016    

1 020 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 8.24 8.92 9.08 8.31 8.79 7.53 9.08
2 033 EDIT GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 16/04/2004CL82540 8.25 8.72 7.74 8.61 7.96 7.81 8.72
3 006 (t) Berta Rodriguez RecolonsCA Sant Celoni 22/04/2003CL74736 7.52 6.58 8.06 7.56 6.83 7.68 8.06
4 005 (t) Elsa Lombarte RocasCA Sant Celoni 27/02/2003CL69379 6.44 5.68 6.08 5.56 5.81 6.33 6.44
5 022 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 5.56 4.86 4.87 - - - 5.56
6 003 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 5.18 5.22 5.30 5.53 4.86 5.34 5.53
7 031 ANDREA SEGOVIA IZQUIERDOU Colomenca At. 01/01/2004 5.02 5.18 5.11 5.18
8 023 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 4.84 5.00 4.75 5.00
9 036 (t) Marina Gutierrez DominguezCA Mas Piera (CAMP) 04/12/2003CL70385 3.21 3.40 4.12 4.12

Pes (2kg) FEM AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 043 (t) Bernat Pons MiroCA Sant Celoni 01/06/2003CL69384 2 12:51.0-
2 038 (t) Nil Domenech JoanhuixCA Sant Celoni 01/06/2003CL78617 1 13:11.0-

3.000m MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 041 (t) Xavier Alvarez MironGA Lluïsos Mataro 02/02/2005CL72848 1 7:17.0-

2.000m MASC. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 045 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 1 9:04.0-

2.000m FEM. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 027 (t) Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CL61141 1.52
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XO/1.46 O/1.49 XO/1.52 O/1.55 XXX2 010 (t) Marc Rofes RomeroCA Parets 04/09/2004CL69820 1.43
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XO/1.46 XXX

Alçada MASC. AL INFANTIL

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 032 (t) Eduard Guzman MontagutCA Igualada 15/12/2002CL77922 1.49
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 XXO/1.49 XO/1.52 XXX2 012 (t) Quim Zanuy AlvareresCA Parets 06/07/2002CL73409 1.43
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XO/1.46 XXX3 011 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL73393 1.35
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX

Alçada MASC. AL CADET

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 019 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 1.25
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.28 XXX018 ALEX LUPIAÑEZ CABALLETOCA Baix Montseny 01/01/2006 SM

Alçada MASC. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     13/02/2016    

1 019 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 X X 3.77 X 4.05 4.21 4.21
2 028 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 3.77 3.93 3.89 3.90 3.92 3.90 3.93
3 001 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 3.86 3.84 3.79 3.38 X 3.68 3.86
4 040 (t) Pablo Crespo LopezCA Sant Celoni 17/11/2005CL79446 X 3.16 2.99 3.14 3.14 X 3.16
5 04 ROGER CRUZ MONTONCA Baix Montseny 01/01/2006 2.52 - - 2.44 2.57 2.58 2.58
6 018 ALEX LUPIAÑEZ CABALLETOCA Baix Montseny 01/01/2006 2.17 2.41 2.10 2.17 2.07 2.23 2.41

025 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 SM

Llargada MASC. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     13/02/2016    

1 009 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 3.95 3.74 3.83 X 3.68 3.83 3.95
2 021 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 3.35 3.31 3.62 3.51 X 3.37 3.62
3 035 (t) Laia Guzman MontagutCA Mas Piera (CAMP) 30/12/2005CL73516 X 3.46 3.54 3.43 2.89 3.50 3.54
4 015 (t) Laia Puig PardoAA Tona 20/02/2006CL78929 3.53 X 3.08 3.49 3.33 3.48 3.53
5 026 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 3.29 3.13 3.00 3.15 X 2.94 3.29
6 030 (t) Diana Fernandez MedinaAA Catalunya 13/04/2006CL74571 3.26 2.82 3.20 3.27 3.11 2.99 3.27
7 024 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 3.19 2.71 2.97 3.19
8 029 (t) Maria Gutierrez RuizCA Sant Celoni 12/08/2006CL80138 2.53 3.14 3.15 3.15
9 002 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 2.88 X 2.88 2.88

Llargada FEM. AL ALEVI

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016    

1 046 (t) Alex Manzanares BlanquezCA Sant Celoni 21/06/2003CL67136 1:47.0-

600m MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016    

1 033 EDIT GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 16/04/2004CL82540 1:56.0-
2 017 IRENE LUPAÑEZ CABALLEROCA Baix Montseny 01/01/2004 2:10.0-
3 036 (t) Marina Gutierrez DominguezCA Mas Piera (CAMP) 04/12/2003CL70385 2:22.0-

600m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016    

1 048 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 2:02.0-
2 040 (t) Pablo Crespo LopezCA Sant Celoni 17/11/2005CL79446 2:19.0-
3 04 ROGER CRUZ MONTONCA Baix Montseny 01/01/2006 2:43.0-

025 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 SM
041 (t) Xavier Alvarez MironGA Lluïsos Mataro 02/02/2005CL72848 SM

600m MASC. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016    

1 029 (t) Maria Gutierrez RuizCA Sant Celoni 12/08/2006CL80138 2:08.0-
2 021 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 2:09.0-
3 008 OLGA RUIZ CASTILLOCA Baix Montseny 09/05/2005 2:20.0-
4 002 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 2:21.0-
5 49 PAULA BLANCO GALLEGOCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 2:30.0-

035 (t) Laia Guzman MontagutCA Mas Piera (CAMP) 30/12/2005CL73516 SM

600m FEM. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 050 Vinyet Tremoleda RuizCA Baix Montseny 01/01/1998 2 6:50.0-
2 051 Joana Pérez ColomerCA Baix Montseny 01/01/1998 1 7:15.2-

1.500m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 032 (t) Eduard Guzman MontagutCA Igualada 15/12/2002CL77922 1 3:58.1-

1.000m MASC. AL CADET

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 034 ANNA GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 29/05/2001CL82539 1 4:26.0-

1.000m FEM. AL CADET

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     13/02/2016    

1 042 (t) David Alvarez MironGA Lluïsos Mataro 09/11/2007CL72847 3:55.6-
2 059 Raul Luna Tamajón 09/06/2006LUTA 00609 4:13.5-
3 058 Alan García Berengueras 05/06/2008GABE 00806 4:14.5-
4 056 Martí Ravetllat Comellas 28/09/2006RACO006092 4:35.0-
5 047 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 5:10.5-

057 Marc Espalter Crusellas 02/09/2006ESCR006090 SM

1.000m MASC. AL BENJAMI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 014 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 1.25
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX2 024 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 1.20
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX3 029 (t) Maria Gutierrez RuizCA Sant Celoni 12/08/2006CL80138 1.05
1.05 O/1.10 XXX026 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 SM
1.05 -/1.10 XXX

Alçada FEM. AL ALEVI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 033 EDIT GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 16/04/2004CL82540 1.25
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX2 031 ANDREA SEGOVIA IZQUIERDOU Colomenca At. 01/01/2004 1.20
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

Alçada FEM. AL INFANTIL

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 034 ANNA GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 29/05/2001CL82539 1.39
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 O/1.42 XXX2 061 (t) Mariona Lahosa CalvoCA Parets 28/02/2002CL73398 1.36
1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.33 O/1.36 XO/1.39 XXX3 055 (t) Jessica Cuadrado JimenezCA Parets 24/09/2002CL78523 1.15
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

Alçada FEM. AL CADET

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     13/02/2016    

1 054 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 2.35 X 2.30 2.35
2 047 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.59 1.43 1.73 1.73

Llargada MASC. AL BENJAMI

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     13/02/2016    

1 053 ADAM GUILLEM MORÀCA Canovelles 01/01/2009 2.27 2.32 2.39 2.39
2 044 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 1.76 1.79 1.85 1.85

Llargada MASC.Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     13/02/2016    

1 039 MARTINA CASALS RIERACA Puigcerda 09/02/2007CL82507 3.11 3.03 3.16 3.16

Llargada FEM. AL BENJAMI

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     13/02/2016    

1 MARIA MORENO RODRIGUEZCA Canovelles 01/01/2009 1.99 1.81 1.90 1.99

Llargada FEM.Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 053 ADAM GUILLEM MORÀCA Canovelles 01/01/2009 9.5-
2 044 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 10.7-

50m MASC. AL Pre-Benjami

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 MARIA MORENO RODRIGUEZCA Canovelles 01/01/2009 10.0-

50m FEM. AL Pre-Benjami

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 057 Marc Espalter Crusellas 02/09/2006ESCR006090 9.8-
2 056 Martí Ravetllat Comellas 28/09/2006RACO006092 10.2-
3 059 Raul Luna Tamajón 09/06/2006LUTA 00609 10.6-
4 058 Alan García Berengueras 05/06/2008GABE 00806 11.2-
5 054 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 11.7-
6 047 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 12.4-

60m MASC. AL BENJAMI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 039 MARTINA CASALS RIERACA Puigcerda 09/02/2007CL82507 10.4-
2 060 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 11.7-

60m FEM. AL BENJAMI

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 028 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 9.1-
2 001 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 9.3-
3 04 ROGER CRUZ MONTONCA Baix Montseny 01/01/2006 10.1-
4 040 (t) Pablo Crespo LopezCA Sant Celoni 17/11/2005CL79446 10.5-
5 018 ALEX LUPIAÑEZ CABALLETOCA Baix Montseny 01/01/2006 11.2-

60m MASC. AL ALEVI

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    13/02/2016        Viento: 
1 021 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 9.3-
2 015 (t) Laia Puig PardoAA Tona 20/02/2006CL78929 9.8-
3 024 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 10.2-
4 026 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 10.5-
5 49 PAULA BLANCO GALLEGOCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 10.8-
6 002 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 11.2-
Final B    13/02/2016        Viento: 

1 035 (t) Laia Guzman MontagutCA Mas Piera (CAMP) 30/12/2005CL73516 9.3-
2 030 (t) Diana Fernandez MedinaAA Catalunya 13/04/2006CL74571 9.5-
3 009 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 10.0-

60m FEM. AL ALEVI

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 046 (t) Alex Manzanares BlanquezCA Sant Celoni 21/06/2003CL67136 9.1-

60m MASC. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    13/02/2016        Viento: 
1 031 ANDREA SEGOVIA IZQUIERDOU Colomenca At. 01/01/2004 8.6-
2 023 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 8.9-
3 033 EDIT GUZMAN MONTAGUTCA Igualada 16/04/2004CL82540 9.3-
4 017 IRENE LUPAÑEZ CABALLEROCA Baix Montseny 01/01/2004 9.5-
5 006 (t) Berta Rodriguez RecolonsCA Sant Celoni 22/04/2003CL74736 9.9-
6 005 (t) Elsa Lombarte RocasCA Sant Celoni 27/02/2003CL69379 10.0-
Final B    13/02/2016        Viento: 

1 020 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 8.8-
2 063 (t) Anzhelica Homon CA Sant Celoni 31/01/2003CL79445 9.3-
3 022 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 9.6-

60m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 007 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 9.3-
2 003 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 9.8-
3 036 (t) Marina Gutierrez DominguezCA Mas Piera (CAMP) 04/12/2003CL70385 11.0-

60m FEM. AL INFANTIL serie 3

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     13/02/2016        Viento: 

1 032 (t) Eduard Guzman MontagutCA Igualada 15/12/2002CL77922 7.9-

60m MASC. AL CADET

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 062 Anna Rebull de la Vega 09/10/2006CL78693 11:50.0-
2 014 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 16:31.0-
3 49 PAULA BLANCO GALLEGOCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 17:05.0-

2.000m Marxa FEM. en pista ALEVI

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     13/02/2016    

1 065 Jose Manuel Gomez GarciaJA Sabadell 07/09/1973CT23022 21:42.0-
2 066 Manuel Vazquez MarquezJA Sabadell 24/05/1958CT21197 29:35.0-
3 067 Santiago Segui GarciaGEiE Gironí 16/09/1953CT14813 34:03.0-
4 064 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 35:52.0-

5.000m Marxa MASC. en pista VETERA

V Control d'Hivern  Baix Montseny
Pista Municipal de Sant Celoni, 13 febrero 2016
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